հետնյալ թանկարժեք իրերն ու դրամական միջոցները' հիշյալ նպատա­
կին ծառայեցնելու համար:

1. Ոսկյա մեկ պնակ' զարդարուն ադամանդներով ե երկու ադաման­
դակուռ խաչ' 8.000.000 ռուբլի ընդհանուր արժողությամբ,

2. Հազար (1.000) անգլիական ֆունտ ստեռլինգ,
3. Քառասուն հազար (40.000) դոլար,
4. Հարյուր քսան հազար (120.000) ռեալ,
5. Յոթանասունհինգ հազար (75.00.0) խորհրդային ռուբլի:
Հայտնելով սույնի մասին, խնդրում եմ ԽՍՀՄ պետբանկի երևանյան 

մասնաճյուղից ստանալ նշված իրերն ու գումարները ե ներդնել Սա- 
սունցի Դավթի անվան տանկային շարասյան պատրաստման գործում:

«Սասունցի Դավիթ» տանկային շարասյան պատրաստումն ավար­